RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES
PEREIRA SIM

FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a liberação do Termo
de Guarda e Responsabilidade referente a 250.000
(duzentos e cinquenta mil) doses de Vacina Sarampo,
Caxumba e Rubéola (atenuada) - 1 dose (Tríplice Viral -
MMR), fabricada por Serum Institute of India PVT
LTD, objeto das Licenças de Importação LI 24/3161789-2
(princ.) e 24/3363910-9 (sub), solicitada pelo Ministério da
Saúde, nos termos do voto do relator – Voto nº